Nam ut scribitur act. xvij. Tu
Paulus essem athemis disputaret
quam in sinagoga cum iudeis et co
lentibus deum et in fato per omnes
dies cum epicureis et stoicis phi
losophis quidam dicebant eum
seminuerbiu. id est seminatore
verborum. Alij vero nouorum de
moniorum annunciatorem. id est
nouarum scientiarum. Nam mico
laum de iherusalem. propter quod duxer
unt eum ad atropagum dicen
tes. Possumus scire que est hec
noua que a te dicitur doctrina.
Noua enim quedam infers au
ribus nostris. Volum⁹ ergo sci
re quid nam velint hec esse. Athe
menses autem omnes et ad
vene hospites ad nihil aliud va
cabant nisi dicere et audire alii
quid noui. Hoc est quod Quadi
us dixit libro secundo de ponto.
Est quoque cunctarum nouitas
carissima tecum. et de hoc Zeneca
in questionibus naturalibus.
Naturale est magis noua quam ma
gna mirari. et idem in quarto
declamationum. Ad noua homi
nes conueniunt ad noua con
currunt. Cicerio insuper in sua
rhetorica docet auditores fieri
posse attentes si de rebus nouis et
miratis nos promiserimus ver
ba facturos. Proculsi igit̄ donan
te deo non in deo animis humane sa
pientie verbis. quicquid legere
aut inuenire potui quod hominū

corda ad timendum deum glo-
 tiosum reuocet et inducat. Ne-
 cipe itaque tu pater colendissime
 libellum istum in quo si quod bo-
 mū ceppereus proba. Si quid ve-
 ro aut supfluum aut minus re-
 dum in illo deprehenderis corti-
 ge. Oeo tamen humamissimam
 dominationem tuam. ne comu-
 niceat aut tradat illum iniurias
 et maluolis meis quos mktos
 nosti. quia ut vocar verbis **Iheros**
mimi in prologo in hexam **In**
 uidorum studia omne quod scribi-
 mus reprehendendum putant
 et interdum contra se conscienciu-
 ia repugnante publice lacetat
 que occulte legunt in tantu ut
 clamare possellar ac dicere. Do-
 mine libera animam meā a la-
 bijs iniquis et a lingua dolosa
Benevale speculum bonorum
 morum et memento mei dū bea-
 ne tibi fuerit.

II **Incipit prologus in opus de**
timore diuini rūm iudiciorum
in quo exponuntur mistice verba
Johannis in themate